

60 lat Oddziału Nowohuckiego SEP



W dniu 17 października 2014 r. odbyło się w Oddziale Nowohuckim Stowarzyszenia Elektryków Polskich uroczyste spotkanie jubileuszowe z okazji 60-lecia Oddziału. W spotkaniu wśród licznie zgromadzonych gości wzięła udział przedstawicielka ZG SEP kol. Józefa Okładło, która we własnym imieniu, a przede wszystkim w imieniu Prezesa SEP Piotra Szymczaka przekazała najserdeczniejsze gratulacje z okazji tak znacznego jubileuszu. Obecny był wiceprzewodniczący Małopolskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i równocześnie prezes Oddziału Krakowskiego SEP kol. Jan Strzałka oraz przedstawiciele zaprzyjaźnionych oddziałów SEP: prezes Oddziału Tarnowskiego kol. Antoni Maziarka oraz kol. Jacek Borkiewicz z Zarządu Oddziału Zagłębia Węglowego. Obecni byli przedstawiciele firm będących członkami wspierającymi oraz przedstawiciele firm i stowarzyszeń będących partnerami Oddziału. Wśród zaproszonych gości byli przedstawiciele rodziny Stanisława Szeligi, wieloletniego prezesa Oddziału, którego imię nosi Oddział Nowohucki. Liczny udział w spotkaniu wzięli prezesi i członkowie kół SEP Oddziału. Uroczystość rozpoczęła się mszą św. w kościele M.B.C. na os. Szklane Domy. Jubileuszowe spotkanie odbyło się w sali Nowohuckiego Centrum Kultury. W referacie okolicznościowym prezes Oddziału Bogdan Niżnik przedstawił genezę powstania Oddziału na tle sytuacji społeczno – gospodarczej, jaka występowała w okresie powojennym na terenie obecnej Nowej Huty, jego rozwój i działalność. Bardziej wnikliwie omówione zostały osiągnięcia Oddziału w ostatniej kadencji. Szczegółowe dane zawarte zostały w wydanym z tej okazji okolicznościowym biuletynie obejmujących lata 2010-2014. Spotkanie jubileuszowe było okazją do wyróżnienia najaktywniejszych członków Kół i Zarządu Oddziału.

Wręczono złote i srebrne Odznaki Honorowe SEP. Sześciu kolegów uhonorowano medalami im. Kazimierza Szpotańskiego. W części artystycznej zaprezentowane zostały piosenki oraz występy par i grup tanecznych zarówno w tańcu klasycznym jak i nowoczesnym. Uroczystości jubileuszowe zakończyły się okolicznościowym koleżeńskim spotkaniem w miłej atmosferze.

Krzysztof Zięba, Bogdan Niżnik, Oddział Nowohucki SEP



Fot. - odznaczeni medalem im. K. Szpotańskiego